PV weidinger

Langer TORX® Winkelschraubendreher-Satz, phosphatiert, T9
bis T40, 8-teilig

Kompakter Zwei-Komponenten-Halter mit Aufhdngedse

« TORX® Winkelschraubendreher-Satz, 8-teilig, lang

- Lange Ausfiuhrung zur optimalen Drehmomentubertragung und Zuganglichkeit

» Oberflachenbehandlung durch Oxidation bietet Gberragenden Oberflachenschutz;
hohere Prazision in der Spitze

« Hochwertiger Stahl, vollstandig gehartet

- GroBe in die Klinge gelasert

« Kompakter Zwei-Komponenten-Halter mit Aufhdngedse

« Markierung der SchlisselgroBen auf Halter fur einfache und schnelle Auswahl

- Im Halter integrierter Magnet ermoglicht das Magnetisieren und Entmagnetisieren nach
Bedarf
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Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

Schraubenart

ESD gerecht
VerpackungsmaB

Schraubendreherart

PPV weidinger

BE-9585
130 mm
90 mm
25 mm
1Set
1Set
nein
gemischt
nein
Satz

Winkelschraubendreher
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